
UCHWAŁA NR VII/33/2015
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie odwołania skarbnika gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. , 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 30 § 1, pkt 1 i art. 69 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t. j. 
Dz. U. z 2014r., poz. 1502) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Tarnawatka odwołuje sie z dniem 30 czerwca 2015r. Panią Irenę Misztal ze 
stanowiska skarbnika - głównego księgowego budżetu Gminy Tarnawatka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: KAQDO-OXZFZ-MHKPY-ZYPEH-OLOUW. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




